



AUF:s verksamhetsberättelse för perioden 230101-231231

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Mattias Sjunnesson
Vice ordförande	Mats Bejmyr
Sekreterare	Hans Ericson
Kassör	Staffan Persson
Ledamot	Stefan Jontell
Ledamot	Veronica Rickdorff
Ledamot	Carina Lundberg
Ledamot	Maria Antholm
Suppleant	Kim Skoglund
Suppleant	Oscar Kindlund

Styrelsen har under perioden haft fem protokollförda sammanträden inkl. ett konstituerande möte i samband med årsmötet.

I vanlig ordning har AUF ansvarat för fördelningsprinciperna vid bokning av träningstider på konstgräsplanerna vid Löten, Österängen, Johannesbäck, Stenhagen, Årsta, Ekebydalen, Sävja, Valsätra, Ärentunaskolan och Bälinge IP. Även bokning av tider i AD-hallen har ingått.

Under året har AUF tagit initiativ för att förbättra beslutsunderlaget för kommunen att bestämma var i kommunen det finns störst behov av konstgräsplaner, att det är viktigt att utgå från vilken befintlig beläggningsgrad nuvarande planer har. Det talar om var behovet redan svämmar över och var det faktiskt finns överkapacitet.

Vi har även uppvaktat kommunen för att säkerställa att de har en plan om ett eller flera föreningar som idag huserar på Studenternas inte längre blir kvar, antingen på grund av sportsliga resultat eller av ekonomiska skäl. Detta kommer belasta trycket på kommunens övriga anläggningar så det behöver finnas hållbara principer och handlingsplaner för det.

Vi har under 2023 fortsatt att arbeta med de tre olika ungdomsstipendier i kategorierna spelare, ledare och domare. Fokus ligger på att lyfta fram och stödja de unga idrottare inom fotboll som är förebilder inom respektive kategori. Det delas ut ett stipendium inom varje kategori för såväl killar som tjejer – alltså totalt sex stipendiater.

I samband med 2023 års AUF cup delades dessa stipendier ut, precis som förra året. Det har visat sig vara ett mycket lyckat initiativ att lyfta unga förebilder och att det finns fler vägar att utvecklas i en förening.

AUF har även under 2023 sålt reklamplatser i AD-hallen. Det skapar vissa ekonomiska resurser som AUF kan använda för att förbättra förutsättningar för fotbollen i Uppsala och även delfinansiera våra nya stipendier.

Det traditionella anläggningsrådet har inte haft någon egentlig aktivitet under 2023. Frågan om rådets nytta och funktion bör under 2024 fastställas mellan berörda parter.

För AUF:s styrelse 24-02-06
Mattias Sjunnesson
Ordförande